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1. Yleistä 

Urheilun rehellisyyden ja etiikan suojelemiseksi on tehty Euroopan neuvoston toimesta yleissopimus, jonka 

tarkoituksena on estää urheilukilpailujen manipulointi. Suomen valtio on allekirjoittanut sopimuksen, jonka 

myötä kilpailumanipulaation torjuntaa toteutetaan Suomessa.  

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK koordinoi kilpailumanipulaation torjuntaa toimimalla muun muassa 

kansallisen yhteyspisteen sihteeristönä. SUEK on myös kansallisen kilpailumanipulaation torjunnan 

kansallisena tietokeskuksena. SUEK kouluttaa ja avustaa lajiliittoja ja viranomaisia kilpailumanipulaatioon 

liittyvissä tutkinnoissa. 

Kilpailumanipulaatiolla tarkoitetaan vilpillistä järjestelyä tai toimenpidettä, jolla pyritään vaikuttamaan 

ottelun tai kilpailun kulkuun tai lopputulokseen. Kilpailumanipulaatiolla vaikutetaan urheilun perusarvoihin 

kuten ennakoimattomuuteen ja reiluun peliin. 

Kilpailumanipulaatio voidaan jakaa vedonlyöntiperusteiseen ja urheiluperusteiseen manipulaatioon. 

Vedonlyöntiperusteisessa manipulaatiossa tavoitteena on taloudellisen tuoton saaminen vedonlyönnin 

avulla. Urheiluperusteisessa manipulaatiossa kysymys on kilpailullisen edun saavuttamisesta epärehellisin 

keinoin. 

2. Pesäpalloliikkeen toiminnan arvoperusta 

Pesäpalloliiton toiminnan tarkoitus on kansallispelimme pesäpallon ja vastaavanlaisen lyömäpallon 

edistäminen, kehittäminen ja valvominen, kilpailu-, nuoriso- ja kuntoliikuntatoiminnan harjoittaminen sekä 

toimiminen mainittuja toimintoja harjoittavien jäsentensä valtakunnallisena yhdyselimenä.  

Toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. 

Pesäpalloliikkeen visio 

Pesäpallo on koko kansan peli. Se on ainutlaatuinen suomalainen peli. Se on tunnustetusti Suomen 

kansallispeli. Pesäpalloyhteisön tehtävä on pitää huolta, että jokainen Suomessa oleva saa jonkin kontaktin 

pesäpalloon.  

Pesäpalloliikkeen arvot  

 

1. Yhdessä 

Yksi liike – onnistumme yhdessä. Emme sulje ketään ulkopuolelle. Kunnioitamme toisiamme kentällä ja 

kentän ulkopuolella. 

2. Rohkeasti 

Uskallamme kokeilla, emme pelkää muutosta. Uskallamme epäonnistua, emme tyrmää uusia ideoita. 

3. Avoimesti 

Toimimme läpinäkyvästi ja viestimme aktiivisesti. Avoimuus luo mahdollisuuksia aitoon osallistumiseen. 

4. Vastuullisesti 

Pesäpalloliike on sitoutunut Olympiakomitean vastuullisuus-ohjelmaan ja Ihmisoikeusliiton Älä riko 

Urheilua –kampanjaan. 

Pesäpalloliikkeen toiminta-ajatus 

Elinvoimaiset seurat tarjoavat jokaiselle mahdollisuuden nauttia pesäpallosta. Seurat järjestävät 

organisoitua toimintaa pesäpallossa, baseballissa ja softballissa. Elinvoimaiset ja hyvin toimivat seurat 

https://www.olympiakomitea.fi/olympiakomitea/vastuullisuus/
https://alarikourheilua.fi/
https://alarikourheilua.fi/
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tekevät tämän parhaalla mahdollisella tavalla. Liiton ydintehtävä on auttaa ja tukea seuroja ja mahdollistaa 

seurojen onnistuminen. 

Edistämme yhdenvertaisuutta, tasa-arvoisuutta ja suvaitsevaisuutta  

Kuuntelemme arvostavalla tavalla erilaisia näkemyksiä ja tarjoamme kaikille tasavertaiset mahdollisuudet 

lajin harrastamiseen. Toimimme ratkaisukeskeisesti lajin ja yhteisen edun parhaaksi. Kannustamme ihmisiä 

lajin harrastamiseen heidän omista lähtökohdistaan ja edistämme erilaisten harrastepelimuotojen kokeiluja 

ja levittämistä.  

Toimimme tavoitteellisesti ja avoimesti yhdessä  

Päätöksentekomme ja viestintämme on avointa ja luottamukseen perustuvaa kaikilla tasoilla. Kehitämme 

pesäpalloa yhdessä sen harrastajien kanssa ja hyödynnämme kaikkien asiantuntemusta, osaamista ja 

kokemusta. Johtamisemme on tavoitteellista, suunnitelmallista, osallistavaa ja innostavaa. Arvioimme 

toimintaamme ja sen kehittymistä säännöllisesti.  

Olemme urheilullisia 

Tarjoamme lajin pariin tuleville monipuolista ja kokonaisvaltaista valmennusta ”Pesäpallon polkujen” eri 

vaiheissa ja sisällöillä. Kehitämme jatkuvasti pesäpallon harrastamista ja sen saavutettavuutta. Aktivoimme 

ja koulutamme pesäpallon harrastajia vastuunottoon omasta hyvinvoinnistaan ja terveydestään. 

3. Ohjelman tavoitteet 

Suomen Pesäpalloliiton kilpailumanipulaation torjuntaohjelman perusta on, ettei Pesäpalloliitto hyväksy 

kilpailumanipulaatiota missään muodossa urheilussa. Ohjelman päätavoitteena on reilun pelin 

toteutuminen pesäpallossa. Pesäpalloliitto on tehnyt kilpailumanipulaation tilannekuvan, jossa pisteytetään 

lajia uhkaavat riskitekijät, sisältäen kansainvälisen ja laittoman vedonlyönnin, kansainväliset omistajuudet, 

lajin kyvyn tunnistaa integriteettiuhat sekä lajin liiketaloudellisen hyväksi käyttämisen rikollisessa 

toiminnassa.  

Pesäpalloliiton tavoitteena on taata kaikille jäsenilleen oikeus reiluun ja tasavertaiseen liikuntaan ja 

urheiluun. Reilun pelin periaatteella urheilija kunnioittaa toisia urheilijoita sekä yhteisiä sääntöjä. 

Pesäpalloliitto ennalta ehkäisee kilpailumanipulaatiota koulutuksen ja valistuksen avulla. Pesäpalloliitto 

toimii avoimesti ja aktiivisesti yhteistyössä Suomen urheilun eettisen keskuksen kanssa. 

4. Noudatettavat säännöstöt ja sitoutuminen 

4.1 Toimintasäännöt 

Pesäpalloliitto sitoutunut vastustamaan kilpailumanipulaatiosta toimintasäännöissään.  

4.2 Pelaajasopimukset 

Pelaajasopimuksen mukaan pelaaja ei saa itse tai edustajansa kautta lyödä vetoa tai muilla tavoin osallistua 

tai vaikuttaa vedonlyöntiin oman sarjatasonsa tai yhteistyöseuransa sarjatason kilpailutapahtumista, eikä 

muutenkaan toimi tavalla, joka asettaa hänen toimintansa tai Seuran aseman suhteessa vedonlyöntiin 

kyseenalaiseksi.  

Pelaaja sitoutuu ilmoittamaan Seuran, PPL:n tai SUEKin kautta sekä poliisille sellaisista yhteydenotoista, 

jolla on ilmaistu pyyntö, tiedustelu tai muu toivomus ottelutuloksen ennakkoon järjestämisestä, oman tai 

vastustajajoukkueen pelaajan vahingoittamisesta, ottelutapahtumien tai kenttäolosuhteiden 
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manipuloimisesta, vastustajajoukkueen toiminnan häiritsemistä ennen peliä tai sen aikana ja/tai hänelle on 

tarjottu rahaa tai muita rahanarvoisia etuja ottelutapahtumista sopimiseen.  

Tämän sopimusehdon laiminlyönti voi oikeuttaa Seuran purkamaan pelaajasopimuksen välittömästi. Lisäksi 

tämän sopimusehdon vastainen toiminta voi johtaa kurinpidollisiin seuraamuksiin Seuran, PPL:n tai muun 

vastaavan toimijan toimesta. 

4.3 Pelinjohtaja-/ohjaaja-/valmentajasopimus 

Pelinjohtaja-/ohjaaja-/valmentajasopimuksen mukaan ohjaajan on käyttäydyttävä niin, ettei hän 

menettelyllään tai epäurheilijamaisella käyttäytymisellään kilpailutilanteessa tai sen ulkopuolella aiheuta 

huomattavaa vahinkoa seuralleen, lajilleen tai urheilulle yleensä. 

Ohjaaja sitoutuu noudattamaan liiton kilpailutoimintaa ohjaavia kilpailu- ja pelisääntöjä, 

sanktiojärjestelmää, seura- ja osakassopimuksia ja niihin liittyviä kurinpitomääräyksiä. 

Sopimuksen alainen henkilö sitoutuu noudattamaan sopimukseen kirjattuja Reilun pelin periaatteita, jonka 

mukaan epäurheilijamaiseksi käyttäytymiseksi katsotaan: 

1. Epäasiallinen käyttäytyminen kilpailu- ja harjoitustilanteessa 
- Väkivalta, törkeä kielenkäyttö ja epäasiallinen arvostelu, tuomarin harhautus ja muu sääntökikkailu ym. 

2. Urheiluhuijaus 
- Kilpailutilan tai -välineiden manipulointi 
- Tuloksista etukäteen sopiminen 

3. Vedonlyönti  
- Niiden seurojen, joiden pelejä on vedonlyönnin kohteena, joukkueen jäseniltä ja heidän edustajiltaan sekä 
kaikilta joukkueen kilpailu- ja harjoitustoimintaan osallistuvilta kielletään vedonlyönti omista ja oman 
sarjatason otteluista kokonaan 

4. Lahjonta 
- Tuomareiden, pelaajien, kilpakumppaneiden, muiden valmentajien tai toimitsijoiden lahjominen tai sen 
yritys tuloksen manipuloimiseksi 

4.4 Kilpailumääräykset  

Pesäpallon kilpailumääräyksissä määritellään eettiset periaatteet, joiden mukaan lajissa toimitaan. 

Peliolosuhteiden ja -välineiden manipulointi  

Ottelun järjestävä seura on vastuussa pelikentän asianmukaisen kunnon varmistamisesta. Pelikentän 

asianmukaisen kunnon varmistamiseen sisältyy se, että kentän eri osia ei muuteta keinotekoisesti (esim. 

sääolosuhteiden vuoksi). Olosuhteiden tulee olla samanlaiset koko kenttäalueella. Pelaajien on pelattava 

otteluissa liiton hyväksymillä pelivälineillä, eikä niitä saa keinotekoisesti manipuloida pesäpallon 

pelisääntöjen vastaisesti.  

Vedonlyönti  

Urheilutoimija ei saa itse tai edustajansa kautta lyödä vetoa tai muilla tavoin osallistua tai vaikuttaa 

vedonlyöntiin oman sarjatasonsa tai yhteistyöseuransa sarjatason kilpailutapahtumista. Urheilutoimijaksi 

katsotaan pelaajat, valmentajat, huoltajat, seurajohtoon kuuluvat henkilöt, seuran lääkintähenkilöstö ja 

muut joukkueen kanssa kiinteästi tekemisissä olevat henkilöt. Erotuomari ei saa itse tai edustajansa kautta 
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lyödä vetoa tai muilla tavoin osallistua tai vaikuttaa vedonlyöntiin niiden sarjatasojen kohteista, joissa hän 

on itse kauden aikana osallisena.  

Ottelun lopputuloksen tai pelitapahtumien manipulointi  

Epäurheilijamainen toiminta, jolla haetaan kilpailuetua muihin samalla toimialalla toimiviin 

seuroihin/joukkueisiin sopimalla ottelun lopputuloksesta tai pelitapahtumista, on kielletty. 

Sisäpiiritiedon jakamisen kielto 

Otteluihin liittyvän sisäpiiritiedon jakaminen on kiellettyä vedonlyöntitarkoituksessa. 

5. Valvonta 

Pesäpalloliitto toimii yhteistyössä SUEKin kanssa kilpailumanipulaatioon liittyvissä asioissa ja mahdollisten 

kilpailumanipulaatiotapausten selvittämisessä.  

6. Ohjelman toimenpiteet 

6.1 Yleistä  

Urheiluseuroilla on merkittävä tehtävä reilun urheilun edistäjänä. Laadukas harrastustoiminta luo pohjan 

elinikäiselle liikkumiselle ja terveille elämäntavoille. Urheiluseuralla tulee olla selkeä arvopohja, johon 

seuran kasvatustavoitteet ja toiminta perustuvat. Seuran yhteiset (peli) säännöt ja reilun pelin periaatteet 

tulee näkyä kaikessa toiminnassa.  

Reilun urheiluhengen korostaminen tulee olla osa seuran kasvatustoimintaa. Tämä luo pohjan 

arvomaailman kehittymiselle ja antavat valmiuksia tehdä myöhemmin eettisesti kestäviä valintoja. 

Siirryttäessä lasten liikunnasta nuorten kilpaurheiluun voidaan reilun pelin periaatteet nostaa esille 

pelisääntökeskusteluissa. Reiluun urheiluun sitoutuminen on osa yhteisiin sääntöihin sitoutumista ja 

urheilun sääntöjen kunnioittamista.  

6.2 Koulutus ja ennaltaehkäisy 

Urheiluyhteisön vastuullisuusohjelman mukaisesti kilpailumanipulaation torjunta sisältyy 

valmentajakoulutuksiin. Koulutuksissa hyödynnetään SUEKin materiaaleja, mm. Reilusti paras -

verkkokoulutusta. 

Valtakunnalliset nuorten leirit (vetäjäpalaverit): 

Nuorten leireillä tavoitetaan vuosittain iso osa pesäpallon toimivista juniorijoukkueista. Joukkueiden vetäjät 

osallistuvat leirien aikana vetäjäpalavereihin, joiden avulla voidaan siirtää haluttua tietoa suoraan 

käytäntöön. Näissä palavereissa käydään leirin lähtökohdista urheilun vastuullisohjelma läpi painottuen 

turvalliseen fyysiseen ja sosiaaliseen toimintaympäristöön (leirin säännöt ja tavoitteet), ympäristöön ja 

ilmastoon (leirin toimintatavat) ja terveisiin elämäntapoihin (antidoping, leirin ohjelma ja säännöt). Lisäksi 

pesäpallossa lajina huomioidaan tasa-arvo sekä yhdenvertaisuus (tasa-arvoisin palloilulaji) ja tavoitteena on 

kehittää seurojen hyvää hallintoa seurakoulutusten (seurakehittäjät) kautta.  

Tämän toiminnan tärkein tavoite on leirin käytännön toimien lisäksi saada leirillä käyvät valmentajat ja sitä 

kautta seurat tietoisiksi vastuullisuusohjelmasta ja tätä kautta edistämään toimintaa omassa 

toimintaympäristössään.  

Kouluttajana toimii ensisijaisesti Pesäpalloliiton leiritoimintavastaava. 
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1-tason valmentajakoulutus 

Valmentajat käyvät tutkinnon pakollisena osana Vastuullisen valmentajan verkkokurssin, lisäksi 

vastuullisuusohjelmaa sisällytetään verkkokursseille Pesäpallovalmentamisen ydinasioita, Valmentaja 

lapsen kehitysvaiheissa sekä Toimiva Joukkue.  

2-tason valmentajakoulutus 

Tutkintoon kuuluu pakollisena osana Vastuullisen valmentajan verkkokurssi. Vastuullisuusohjelma on 

sisällytetty myös osaksi Kokonaisvaltaista harjoittelua ja siinä Terve Urheilija -sisältöä. Valmentajat 

syventävät tietouttaan vastuullisuusohjelmasta ja pitävät omassa seurassaan/joukkueessaan aiheeseen 

liittyvän valmennuskokonaisuuden. 

Kouluttajina toimivat pesäpallon valmennuskeskusten vastuuhenkilöt. 

3-tason valmentajakoulutus, Pesäpallon Lajivalmentajatutkinto 

Tutkintoon kuuluu pakollisena osana Vastuullisen valmentajan verkkokurssi. Lisäksi 

valmentajakoulutukseen sisällytetään vastuullisohjelman syvällinen läpikäynti ja siihen liittyvien 

toimintatapojen arviointi omassa toimintaympäristössä. Valmentajat toteuttavat vastuullisohjelmaan 

liittyvän kehitystehtävän omassa toimintaympäristössään. 

Kouluttajana toimii pesäpalloliiton koulutuspäällikkö ja tarvittavilta osin SUEKin kouluttajat. 

Vuosittaiset Pelinjohtajapäivät 

Pelinjohtajapäivät on vuosittain lajin huippusarjojen valmentajille tarkoitettu pakollinen koulutuspäivä. 

Pelinjohtajapäivissä käydään läpi vuosittain päivitetyt tiedot vastuullisohjelmaan liittyen painottuen 

antidopingohjelmaan sekä kilpailumanipulaation torjuntaan. Huomioitava on se, että kaikissa 

huippuseuroissa tulee olla 3-tason suorittanut valmentaja.  

Kouluttajana toimii Pesäpalloliiton koulutuspäällikkö ja tarvittavilta osin SUEKin kouluttajat. 

6.3 Seuratoiminta, huippu-urheilu ja huipulle pyrkivät nuoret  

Seurajohdon koulutus reilun urheilun ohjelmasta pidetään Superpesiksen ja Ykköspesiksen 

seurakokouksissa vuosittain. Seuran jaoston puheenjohtajalla on vastuu seurakokouksen ja mahdollisen 

muun koulutusmateriaalin toimittamisesta oman seuran joukkueen pelaajille, valmentajille ja 

pelinjohtajille. 

Pesäpalloliitto informoi lisäksi pelaajayhdistystä ajankohtaisista antidopingasioista. Vastuu: kilpailupäällikkö 

Seurojen puheenjohtajille ja yhdyshenkilöille toimitetaan ajankohtaista tietoa reilun kilpailun ohjemista 

6.4 Hallinto  

Liiton luottamushenkilöitä ja toimihenkilöitä informoidaan reilun pelin ohjelmista. Johtokunnalle ja liiton 

toimihenkilöille järjestetään reilun pelin koulutusta tarvittaessa vuosittain. Kouluttajana toimii SUEKin 

kouluttaja. 

6.5 Muu kilpailumanipulaation torjuntatyö 

SUEKin koulutustilaisuudet: Liiton edustaja osallistuu SUEKin järjestämiin lajiliittoinfoihin. Tieto 

lajiliittoinfosta lähetetään tarvittaessa myös muille henkilöille.  

SUEK päivittää koulutusmateriaalin (esityskalvot) vuosittain ja julkaisee ne internetsivuillaan. 

Kilpailupäällikkö vastaa siitä, että Pesäpalloliitolla on käytössä vuosittain päivitetty koulutusmateriaali. 
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7. Viestintä 

Liiton reilun pelin tiedotus on aktiivista. Tiedotuksen asiasisällöstä vastaa ensisijaisesti SUEK. Liiton viestintä 

varmistaa, että SUEKin tiedotteet ovat sen kanavien kautta pesäpalloväen luettavissa. Vastuu: 

viestintäpäällikkö.  

Antidoping-tiedotusta tehdään aktiivisesti internetsivuilla, seuratiedotteissa, Pesäpalloliiton tapahtumissa 

sekä seuravierailujen yhteydessä. Pesäpalloliiton edustaja SUEKin lajiliitoille järjestettävissä tilaisuuksissa on 

kilpailupäällikkö. 

Pesäpalloliiton internetsivuilta löytyy linkitykset SUEKin materiaaleihin (Reilusti paras -verkkokoulutus) t 

Aineet ja Menetelmät Urheilussa, ILMO urheilurikkomuksista ilmoittaminen). Vastuu: viestintäpäällikkö.  

Yhteydenpito SUEKiin. Vastuu: kilpailupäällikkö.  

Voimassa olevien antidopingsäännöstöjen tiedottaminen seurojen puheenjohtajille, yhteyshenkilöille ja 

liiton luottamusjohdolle. Vastuu: kilpailupäällikkö.  

Kilpailumanipulaation torjuntaan liittyvän informaation julkaiseminen liiton tiedotuskanavia käyttäen. 

Vastuu: viestintäpäällikkö.  

Koulutustilaisuuksien materiaalit: Koulutustilaisuuksissa jaetaan ajankohtaista reilun urheilun materiaalia. 

Vastuu: koulutusvastaava.  

Kilpailumanipulaation torjuntaan liittyvän sisäisen koulutuksen järjestäminen. Vastuu: kilpailupäällikkö. 

Lisäksi viestintäyhteistyötä on mahdollisuuksien mukaan pesäpallokauden päätapahtumassa Itä-Lännessä. 

Tapahtuman osallistujilla on mahdollisuus käydä SUEKin infopisteellä tutustumassa antidopingtoimintaan ja 

kyselemässä antidopingasioista SUEKin henkilökunnalta. Vastuu: kilpailupäällikkö.  

Muut koulutukset: Muista mahdollista koulutuksista sovitaan kilpailupäällikön kanssa erikseen 

7.1. Kriisiviestintä 

Kilpailumanipulaatiorikkomuksissa viestintävastuu on Pesäpalloliitolla. Viestinnästä vastaavat yhdessä 

kilpailu- ja viestintäpäällikkö. Pesäpalloliiton liittojohtokunnalla on kilpailumanipulaatioon liittyvissä asioissa 

vastuu. Liittojohtokunnalla ei ole oikeutta siirtää kilpailumanipulaatioon liittyviä velvollisuuksia, tehtäviä ja 

toimivaltaansa. Kaikissa kilpailumanipulaatioon liittyvissä asioissa tehdään yhteistyötä SUEKin kanssa. 

Päävastuu antidopingohjelman päivittämisestä on kilpailupäälliköllä. 

8. Seuranta ja ohjelman toteutusarviointi 

Pesäpalloliiton kilpailumanipulaation torjuntaohjelman hyväksyy Pesäpalloliiton liittojohtokunta. Ohjelma 

julkaistaan Pesäpalloliiton ja SUEKin internetsivuilla.  

Ohjelma tiedotetaan pesäpalloseuroille, Pesäpalloliiton toimihenkilöille, Pesäpalloliiton liittojohtokunnalle 

ja muille asianosaisille.  

Kilpailumanipulaation torjuntaohjelman toteutumisesta ja arvioinnista vastaa kilpailupäällikkö. 

Kilpailupäällikkö raportoi asiasta vuosittain kilpailutoiminnan ohjausryhmälle. 
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9. Baseball ja Softball 

Suomen Baseball- ja Softball-Liitto osana Pesäpalloliittoa on sitoutunut osaksi kilpailumanipulaation 

torjuntaohjelmaa.  

Baseballin ja softballin kilpailumääräykset määrittävät toimintaa eettisten periaatteiden kautta. 

Kilpailumääräykset ovat näkyvissä liiton kotisivuilla ja ne käydään läpi ennen kauden alkua 

seura/sarjakokouksissa ja jokaisen sarjatoimintaan osallistuva seura käy kilpailumääräykset läpi oman 

seuran jäsenistön kanssa.  

9.1. Toiminta Suomessa ja kilpailumääräykset 

Eettiset periaatteet  

Urheilullisuus ja reilu peli: Kilpailutoiminnassa noudatetaan reilun pelin periaatetta. Lähtökohta on, että 

urheilijat, joukkueet, seurat ja toimitsijat pyrkivät kilpailutilanteessa parhaaseen mahdolliseen 

suoritukseen. 

Ottelun lopputuloksen tai pelitapahtuman manipulointi: Taho, joka osallistuu kilpailutapahtuman tulosten 

sopimiseen, asetetaan pääsääntöisesti vähintään kahdeksi kaudeksi kilpailu- ja toimitsijakieltoon.  

Vedonlyönti: SBSL:n toimintaan liittyvä henkilö - urheilija, valmentaja, SBSL:n toimitsija, seuran toimitsija, 

yms. - ei saa lyödä itse eikä edustajansa kautta vetoa SBSL:n järjestämän kilpailutapahtuman tuloksesta tai 

osatuloksesta (esim. ensimmäisen juoksun kotiuttajasta). Vedonlyönnistä seuraa pääsääntöisesti vähintään 

yhden kauden kilpailu- ja toimitsijakielto. Lisäksi vedonlyöjä on velvollinen suorittamaan SBSL:lle 

korvauksen, jonka suuruus määräytyy vedonlyönnin laajuuden mukaan. Virallinen tulkinta: Korvauksen 

suuruus on vähintään voiton suuruus ottaen huomioon SBSL:n maineelle aiheutettu vahinko.  

Vedonlyöntiyhtiö sponsorina: Seurat saavat harjoittaa sponsoriyhteistyötä (esim. yhteistyösopimus) ja 

markkinointia Suomessa vedonlyöntiyhtiöiden osalta ainoastaan Veikkaus Oy:n kanssa.  

Päihteet: Peliasuiset pelaajat ja valmentajat eivät saa tupakoida, käyttää nuuskaa tai esiintyä 

alkoholijuomien tai muiden sellaisten aineiden vaikutuksen alaisina eivätkä pitää näitä aineita esillä tai 

taskussa kilpailutapahtuman aikana. Tämän säännön rikkomisesta seuraa välitön poistaminen ottelusta. 

Virallinen tulkinta: Mikäli urheilija tai valmentaja tupakoi peliasuisena ottelun jälkeen, hänelle merkitään 

ottelusta poistaminen. Siviiliasuun vaihtamisen jälkeen tupakointi on SBSL:n puolesta sallittua.  

9.2. Kansainvälinen toiminta 

Kansainvälisessä kilpailutoiminnassa World Baseball Softball Confederation Europen alaisissa kilpailuissa 

toimintaa ohjaa World Baseball Softball Confederationin antidoping ohjeistus ja PMC (Prevention of the 

Manipulation of Competitions). Suomen Baseball- ja Softball-Liitto on WBSCE ja WBSC jäsenenä sitoutunut 

näihin ohjeistuksiin ja määräyksiin.  

10. Talous 

Pesäpalloliiton kilpailumanipulaation torjuntakoulutukseen suunnattavat taloudelliset resurssit ovat osa 

kilpailutoiminnan vuosittaista budjettia. Liitto varaa budjettiin edellytykset muun muassa seuraaviin 

toimenpiteisiin: - SUEKlta ostettu materiaali, koulutus ja tapahtumainfot (osa maksutonta) - materiaalin 

postitus - koulutusmateriaalin päivitys. 


